do enquadramento das águas superfi ciais e subterrâneas do estado da Paraíba, HOMOLOGA o corres-
pondente procedimento do seu objeto aUNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA – UEPB, através 
doFUNDACAO PARQUE TECNOLOGICO DA PARAIBA- CNPJ:09.261.843/0001-16no valor total 
de R$2.869.613,91(Dois milhões oitocentos e sessenta e nove mil seiscentos e treze reais e noventa e 
umcentavos).

João Pessoa, 27de novembro de 2025.
PORFÍRIO CATÃO CARTAXO LOUREIRO

DIRETOR PRESIDENTE
MAT. 111.147-7

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
DEPARTAMENTO DE ACOMPANHAMENTO DE LICITAÇÃO, 

CONTRATOS, CONVÊNIOS E COMPRAS